ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Комитет по местному самоуправлению, общественным объединениям

и межнациональным отношениям

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2026 г. г. Абакан № 3

О рассмотрении представления некоммерческой организации о
выдвижении кандидатуры в члены Общественной палаты

Республики Хакасия

Рассмотрев представление Хакасской региональной общественной
организации поддержки и развития детей и молодежи «СОДРУЖЕСТВО» от
22 декабря 2025 года б/н и документы на кандидата в члены Общественной
палаты Республики Хакасия Чунаковой С.В.,

комитет по местному самоуправлению, общественным объединениям и
межнациональным отношениям

Р Е Ш И Л :

Рекомендовать Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия
внести на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия
кандидатуру Чунаковой Светланы Валерьевны в члены Общественной
палаты Республики Хакасия.

Председатель комитета /Ц*/ Р.А. Челтыгмашев

Ж OA : £ v iLrf